Hispanos: Gallos: Sicilię Sardiniaq;. Plurimę præterea partis Italię tunc
 rumor in summo oriente cōstituit: ducis populos: ultimiq; occidentis inuaserat
 ut inde peregrinā toto mōdo cerneret legationē: quo uix credites peruenissē: na
 morē. Alexander uero apud Babyloniā cū adhuc sanguinē sinens male castigata
 auiditate ministri insidias ueneniū potasset: interiit. O dura mens hominū: & cor
 semper inhumanū. Ego ipse qui hæc pro afferenda omniū tēporē: alternata cala-
 mitate percontor: in relatu tanti mali: quo uel ipsa morte uel formidate mortis
 accepta totus mōdus intremuit: nunquid nō lachrymas oculis: nunquid non
 corde cōdolui: nunquid nō reuoluēs hæc propter comunē uitendi statū: magis
 miseras meas feci: cum tamē si quādo de tr. ciplo refero ut ignotos primū Bar-
 baros uiderim: ut infelices declinauerim: ut dominantibus eblanditus sim: ut infē-
 deles præcauerim: ut infidētes subterfugerim: postremo ut persequētes in mai-
 faxis: spiculisq; appetentes: manibus etiā pete iam apprehēdentes: repētina ur-
 bula circūfusus: euaserim: cunctos audientes me in lachrymas cōmoueri uidere
 & tacitis de nō dolentibus: dolcē reputans: duriciē cor: qui quod nō sustinere
 non credunt. Hispanus Mauritanus ad supplicandū Alexandro Babylona adit:
 et uentūq; dominū ulro ne hostē exciperet: per Ahyriā Indiq; qua: uiuit: terrarū
 metas lustrās: & utriq; infeliciter notus oceano: & tamē tā uolentē necessitatis
 hæsurū putamus: quod plurima orbis parte secura unū angulū sagax latro mō-
 lauit: quasi uero Gothos & Sueuos: pacē ut nō dicā uersa uice Indus uel Ahy-
 rius: sed etiā uel ipse qui hostē patitur: Hispanū orauerit. At uero si illa Alexan-
 dri tēpora laudanda potius ppter uirtutē: qua totus orbis obtentus est: quā det-
 standā ppter ruinā: qua totus orbis effusus est: iudicant: inuenient & modo plū-
 rimis qui hæc laudanda cōseūt: quod multa uicerūt: & miseras aliorū: forsitanē
 suā reputent. Sed dicit quispiam. Isti hostes Romani sunt. Respōdebitur. Hoc
 & tunc toto orienti de Alexandro uidebat: italesq; & Romani alii uisi sunt: dum
 bella quietos ignotosq; petiuerūt. Sed illi acquirere regna: isti euertere stident.
 Separata sunt hostis excidia & iudicia uictoris. Siqdē & illi prius eos bellis affli-
 xerūt: quos postea legibus suis ordinarūt: & hi nūc hostiliter turbāt: quæ q; nō
 pmiserit deus: si edomata obtinerēt: ritu suo cōpotere molirent: dicēdi posteri te-
 ges magni: qui nūc nouissimi hostes adiudicant. Q uolbet hæc gesta talia noē
 cōseant: hoc est siue dicant: miseris: siue uirtutes utraq; prioribus cōparata hoc
 tpe minora sunt: atq; pro nobis ita utraq; faciūt in cōparatione Alexandri atq;
 Persarū: si uirtus nūc uocāda est: minor est hostiū: si miseria minor ē Romanorū.